виконання робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт
частини будівлі №83/13 (адміністративна будівля),
м. Горішні Плавні, Полтавської області», шифр
23-16 викласти в наступній редакції:
«3.1. Договірна ціна робіт, що доручена для
виконання Підряднику є динамічною і складає 3
579 195 грн. 99 коп. (три мільйони п’ятсот сімдесят
дев’ять тисяч сто дев’яносто п’ять грн. 99 коп.) без
ПДВ.
У 2023 році оплата виконаних робіт буде
здійснюватися із Місцевого бюджету в сумі 2 904
045 грн. 00 коп. (два мільйони дев’ятсот чотири
тисячі сорок п’ять гривень 00 копійки) без ПДВ що
відповідає бюджетним призначенням, лише в